
 На основу члана 21. став 1. тачка 4. Закона о јавним службама (''Службени гласник 

РС'' број 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – испр. др. закона, 83/2005 – 

испр.др.закона и  83/2014 – др.закон),  члана 32 и 67. став 1. тачка 30а. Статута града 

Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 25/17-пречишћен текст)  Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној _________.године, доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

I Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Установе дечије одмаралиште 

''Златибор'' за 2018.годину који је Управни одбор Установе усвојио Одлукoм број 03-23-1 

од 29.01.2018.године. 

 

 

II Решење доставити Управном одбору Установе дечије одмаралиште ''Златибор. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 022-17/18 

Датум: __________.године 

 У ж и ц е  

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

          Бранислав Митровић 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 На основу члана 21. став 1. тачка 4. Закона о јавним службама (''Службени гласник 

РС'' број 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – испр. др. закона, 83/2005 – 

испр.др.закона и  83/2014 – др.закон) прописано је да Управни одбор  доноси програм рада 

установе. 

  

Чланом 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града даје сагласност на дугорочне и средњорочне планове стратегије и развоја, као и 

годишњи односно трогодишњи програм пословања јавних предузећа, као и планове и 

програме рада установа и других организација чији је оснивач град. 

 

Градско веће на седници одржаној 13.03.2018.године утврдило је Предлог решења 

о давању сагласности на Годишњи програм пословања Установе дечије одмаралиште 

''Златибор'' за 2018.годину уз Закључак да се Установа пре набавке службеног возила 



обрати Градском већу, ради добијања претходне сагласности и предлаже Скупштини да 

овај предлог размотри и усвоји. 







 

e  " "  
 31000,  2  

:07279841;  :101505036; 
 -  :205-14897-17  

 

 

  +381 31 513 268; +381 31 512 020; +381 31 520 088 

 +382 33 471 814; +382 33 471 815     +381 31 512 020; +381 31 841 135; +381 31 841 499 

http://www.decije-odmaraliste.com -  e-mail: udozlatibor@open.telekom.rs; 

 

 

 

 

 

 

 Ј   " "  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Њ   Њ  

 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

    “ ” 

31000 ,  2  

 

T :+381 31 513 268,  +381 31 5520 088 

udozlatibor@mts.rs, www.decije-odmaraliste.com 

 

  07279841,  101505036 

, 29.01.2018. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  2  18  

 

 

 

 

 

: 
 

 

Њ   Њ   ......................................................... 3 

1.  ....................................................................................................................................... 3 

1.1.  ,    ......................................................................... 3 

1.2.       ...................................................... 3 

1.3.   ....................................................................................................... 4 

1.4.    ............................................................................ 4 

1.5.   ..................................................................................................... 5 

2.     ............................................................................................. 5 

2.1.    /      џ  
 ……………………………………………………………………………………….5 

2.2.    /       
    ..................................................................................................... 5 

3.    ......................................................................................................... 6 

3.1.    .......................................................................................... 6 

3.2.      ............................................................... 6 

3.3.     ..................................................................................... 7 

4.    ................................................................................................. 8 

4.1.  ; (  ).................................................................... 8 

4.2.     ......................................................................... 8 

4.3.         ..................................... 8 

5.   ........................................................................................................................ 9 

5.1.    ..................................................................................................... 9 

5.2.   ............................................................................................................... 11 

6.   .............................................................................................................. 16 

6.1.   ............................................................................................................... 16 

6.2.   ............................................................................................................... 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  3  18  

 

Њ   Њ   

1.  

1.1.  ,    

    . 
 

   “ ”,   1956. .  

  , 01  60-42/92  12.11.1992. ,   
   " " . 

 

: Ј           
  . 

 

:         . 
 

:. 
-   , , ,    

–         , 
    ,    ђ    
; 

-  -    ,   ; 
-  -   ,      

 ; 
-  -        ,   

   ; 
-     -     

   ,    
       

    ; 
-    ,     ,  

, ,   . 
 

1.2.       

 

-     ("   ", . 42/91, 71/94, 79/2005 - . 
, 81/2005 - . . , 83/2005 - . .   83/2014), 

-       („ .   49/92, 29/93, 53/94, 25/96, 

29/2001, 16/2002, 63/2003, 101/2005, 18/2010), 

-    ("   ", . 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013, 

75/2014  13/2017 -  ), 
-    („ .   36/2009; 88/2010, 99/2011, 93/2012, 84/2015) 

-    ђ        

("   "  68/15  81/16), 
-   џ   („    “,  

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - ., 108/2013, 
142/2014, 68/2015 - . , 103/2015  99/2016), 

-     („    “,  124/12, 
14/2015  68/2015), 

-         („  
  “,  120/04, 54/07, 104/09  36/10 ) 

-        („    “, 
 101/05  91/2015), 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  4  18  

 

-         („  

  “,  30/2010), 
-       („    

“,  36/2010),    („    “  
25/17 -  ), 

-       ђ     

       2017.  („   
 “  25/17). 

 

1.3.   

 

  j : 

- O      ; 
-        ; 
-     -    ;  

-      ; 

- K     ; 

- O   . 

      . 

    5520 –       , 
  7911 –     7912 -  . 

 

   ђ          
     ђ        

    2017.  ("    "  25/17). 
 

           
, : 03-491-1  17.11.2017. .    ђ    

 . 
 

1.4.    

 

      .     
      -   ( Ј): 

1) Ј   " " , 
2) Ј   " " ,  , 
3) Ј a  , ,   
4)     " " ,    

 Ј  . 
 

 

 

 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  5  18  

 

  

 

  

 

 
 

 
 

Ј–01                  J–02                        J–03                      J – 04 
 

                                       

„ “                „ “                                                      

 

 

                         

         

           

    

    

.  .    

    

    

 

1.5.   

            
: 

   , 
   џ   , 
        . 
 

2.     

2.1.    /      
џ   

       џ  . 
 

2.2.    /      
     

         :  
 , ,    .  

 2018.           
    ,      , 

   ,  . 

           
    . 

           
    ,   ,  

 ,    . 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  6  18  

 

3.    

3.1.    

     ,     , 
  , ђ ,        
     :    

 ,     . 
 

3.2.      

  –  : 
 

       
  

  

 
 

 

1.  .   VII 5 17 

2.   .   VII 31 31 

3.  .  VII 20 24 

4.    VI 29 29 

5. ђ     VI 4 6 

6. . .    IV 20 22 

7.  K   . IV 14 23 

8.      IV 21 21 

9.    IV 22 25 

10.     IV 18 22 

11.   
 

 
IV 6 19 

12.     IV 28 28 

13. . .   K   IV 29 30 

14. 
 –

  
  IV 30 27 

15.      III 17 32 

16.    III 17 17 

17.    II 20 34 

18.       30 31 

19.     IV 21 21 

 

     : 
 

      Ј " "     
      :  

 

      

1.    1 

2.   4 

3.    1 

4.   3 

5.   2 

6.    1 

7.      1 

 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  7  18  

 

      Ј " "      
     : 

 

      

1.  -   1 

 

 

      Ј "  "  

         :  
 

      

1.   1 

2.                                                          1 

3.   1 

4.  ђ  -  1 

5.  ђ   -  1 

 

     Ј     , 

    . 
 

        19 . 
  ђ   ,         

.      . 
 

           

 .  

  " "       ђ      
  .          19  25.  

      ,     
     ђ   . 
             ,  

     ђ          
. 

Ј                 
  " ",     ,      

. 
            

   ,      
 :  , ,     ,  

       . 
          

         
 ,           
. 

 

3.3.     

      ђ       
            

. 
 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  8  18  

 

4.    

4.1.   (  ) 
1.  , ,        .  

           ђ   
     -  . 

           2018. .  
   : 

-  џ                             3.000.000,00 . 
-                15.000.000,00 . 
-                  7.000.000,00 . 

      :  , 
    . 

 

2.    

         

 .       .   
 :    . 

 

4.2.     

    : 
-        , 
-  ,       , 
-           

. 

            
      . 

 

4.3.         

        :  
-   (      ђ );  
-          ; 
-            

 ;  
-   (  ,  , ...) - 

      ;  
-   ,     -   

 ; 
-         ђ  (   

   ); 
-         

ђ ,    . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  9  18  

 

5.   

5.1.     

 

 

  000 . 
 Ј    2018. . 

. .   
 

. 
. 

(  
 

) 

 
.  . 

 (  
) 

 
 

  
 

 

 

(  
, 

  3Ј ...) 

e 

 

 

 

 
 

  

  5.000        

1. 

   
 

: 09111400 

2.000 2.000 5134 

 
 

 
 

 

 

2018. (  
) 

 

2018. 

  

2018. 

   
  
  

 
3Ј  

  
 

,   
ђ  

 
 

        .   
       .    ђ   

       ,        

(   – ). 

2. 

  
 

3.000    
2018. 

 
2018. 

  

          . 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  10  18  

 

  900        

1. 

 

   
 

 98310000 

900 900  

 
 

 

 
 

 
2018. 

(  
) 

 2018. 

 2018. 

– 

M  2019. 

 

 

  
 

,  
ђ  

.  

        .    
     .    ђ     

    . 

  26.000        

1. 

 

 

, , 
    

   
 

25.000  220 
 
 

  
2018. 

 

 

 

 

2019.  

 

  
 

,  
ђ  

.  

          ђ     
.             , 

    . 

2. 

 

 
 
  
 

1.000  220 Ј  
  

2018. 
 2018.  2018.  

 

 

 

  
 

,  
ђ  

 
 

          ђ    ђ  
         . 

 

 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  11  18  

 

 

5.2.   

 

  Ј     Њ Ј  

  

 
 

( ,  
) 

  

(  - )   
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 1000        

 10  
   

  
 

 

1.000 + 

(   
) 

423 

  
 

 7. 
 1. 

 12. 

 2018.  2018.  2018.  

  
 

 

     ђ ,       ђ  
.           . 

 500        

  
 
 

500 500 532 
 39. 
 2. 

 
2018. 

  2018.  

 
 

 

   ђ   . 

 15700 15700       

  
  

 
+ 

 
511 

 7. 
 1. 

 6. 
 Ј  

  
Ј  -  

2018. 
 

  
 

 

         e-maila     
ђ       .     ,   
ђ    . 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  12  18  

 

  

 
 

( ,  
) 

  

(  - )   
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 1600 1600  

 7. 
 1. 

 6. 

 Ј  

  
Ј  -  

2018. 
 

   
   

  501      

  
 

 

         e-maila     
ђ .         ђ    . 

 500 500       

  
 

 

 
 

 
5124 

 39. 
 2. 

Ј   
Ј  -  

2018. 
 

  
 

 

         e-maila     
ђ ,      .     ,   
ђ    . 

 400 400       

  
 

 

  550 
 39. 
 2. 

Ј  
Ј  
2018. 

Ј  -
 2018. 

 

  
 

 

     ,   ,      
 . 

 500 500       

  
 

 

 
 

 
5124 

 39. 
 2. 

Ј   
Ј  - 

 2018. 
 

  
 

 

         e-maila      
ђ ,      .     ,   
ђ    . 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  13  18  

 

  

 
 

( ,  
) 

  

(  - )   
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 400 400       

  
 

 

  550 
 39. 
 2. 

Ј  
Ј  
2018. 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

     ,   ,      
 . 

 150 150       

  
  

 

 
 

 
5129 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

         e-maila     
ђ ,      .      ,   
ђ . 

 100 100       

, 

 
  5503 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 

Ј  
2018. 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

  
 

490 
 

 
5118 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

         

 
 

490  5128 
 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  – 

 2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  14  18  

 

  

 
 

( ,  
) 

  

(  - )   
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

100 
 

 
5125 

 39. 

 2. 

Ј  

2018. 

 
2018. 

Ј  – 

 2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

         

 
 

160  5507 
 39. 
 2. 

Ј  

2018. 

 
2018. 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

  
 

100 
 

 
535 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

 

         

 . 
 

200  5509 
 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

 
 . 
 

500 
 

 
5321 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 

 
2018. 

Ј  –  

2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  15  18  

 

  

 
 

( ,  
) 

  

(  - )   
 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

         

 
  

500  5312 
 39. 
 2. 

 2018.   2018.  

  
 

 

       . 

  200 
 

 
5294 

 39. 
 2. 

Ј  

2018. 

 
2018. 

Ј  – 

 2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

         

 
 

50  5508 
 39. 
 2. 

Ј  

2018. 
 

Ј  – 

 2018. 
 

  
 

 

  ђ   . 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  16  18  

 

6.   

6.1.   

 

  
џ  

  
  

  
  

 

1.        1.000.000,00  1.000.000,00 

2.        3.500.000,00  3.500.000,00 

3.                                                                                  59.662.200,00  59.662.200,00 

4.                                                                                                   29.305.800,00  29.305.800,00 

5.                                                                                                        200.000,00  200.000,00 

6.                                                                                            100.000,00       100.000,00 

7.                                                                     20.000,00  20.000,00 

8.      /  , /  150.000,00  150.000,00 

9.      /   /                                                                 10.000,00  10.000,00 

10.                                                                              125.000,00  125.000,00 

11.                                                                                     50.000,00  50.000,00 

12.        15.000.000,00 15.000.000,00 

13.      3.000.000.00   3.000.000.00 

14.      60.000,00  60.000,00 

  112.183.000,00 

 

   : 

 

 „ “  45.600 /  x 1.170,64 .   53,380.800,00 

 „ “   19.200 /  x 15,85        35.587.200,00 

  

   2018.     112.183.000,00           
  ,        6.1. 

  



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  17  18  

 

6.2.   

   
џ  

  
 

 

  
 
 

 

1.        600.000,00  600.000,00 

2.        2.000.000,00  2.000.000,00 

3.    15.700.000,00  15.700.000,00 

4.     490.000,00  490.000,00 

5.          490.000,00  490.000,00 

6.      500.000,00  500.000,00 

7.    100.000,00  100.000,00 

8.    490.000,00  490.000,00 

9.       150.000,00  150.000,00 

10.     350.000,00  350.000,00 

11.    3.300.000,00  3.300.000,00 

12.     2.000.000,00  2.000.000,00 

13.     80.000,00  80.000,00 

14.   36.000.000,00  36.000.000,00 

15.     200.000,00  200.000,00 

16.      1.000.000,00  1.000.000,00 

17.     300.000,00  300.000,00 

18.      300.000,00  300.000,00 

19.       100.000,00  100.000,00 

20. Ј    300.000,00  300.000,00 

21.         1.800.000,00  1.800.000,00 

22.    200.000,00  200.000,00 

23.   /  , /  150.000,00  150.000,00 

24.     450.000,00  450.000,00 

25.    30.000,00                               30.000,00                              

26.      500.000,00  500.000,00 

27.    80.000,00  80.000,00 

28.       500.000,00                                     500.000,00                                    

29.      100.000,00  100.000,00 

30.       100.000,00  100.000,00 



У  ј   "З " У - П  њ   2018. у 

  С  18  18  

 

31.   / ,  /   2.500.000,00     2.500.000,00    

32.     100.000,00  100.000,00 

33.        50.000,00   50.000,00  

34.     900.000,00  900.000,00 

35.       400.000,00  400.000,00 

36. ,     100.000,00  100.000,00 

37.    /  /  64.000,00  64.000,00 

38.     450.000,00  450.000,00 

39.        160.000,00         160.000,00        

40.    400.000,00                              400.000,00                             

41.    400.000,00  400.000,00 

42.     230.000,00                                   230.000,00                                  

43.     60.000,00  60.000,00 

44.         70.000,00                 70.000,00                

45.  ,     50.000,00  50.000,00 

46.      15.000,00  15.000,00 

47.    /   /  50.000,00  50.000,00 

48. ,      10.000,00        10.000,00       

49.       90.000,00  90.000,00 

50. ,      450.000,00  450.000,00 

51.        10.000,00   10.000,00  

52.   ,      10.000,00  10.000,00 

53.        150.000,00  150.000,00 

54.       110.000,00  100.000,00 

55.   6.500.000,00  6.500.000,00 

56.  , ,         3.000.000,00 7.000.000,00 15.000.000,00 25.000.000,00 

57.         1.000.000,00  1.000.000,00 

58.     3.000.000,00  3.000.000,00 

59.       490.000,00  490.000,00 

60.    400.000,00  400.000,00 

                                                            111.929.000,00 

 

, 29.01.2018.             

  


